Ofício Diversos

Blumenau, em 23 de novembro de 2021

À
Gerência Regional da Celesc
A/C da Direção

Prezado(a) Senhor(a),

Cumprimentando-o(a) cordialmente, venho por este intermédio atender à solicitação
do Vereador Ailton de Souza - Ito, manifestada através do Requerimento nº 1918/21, acatado pelo
Plenário desta Casa Legislativa, pleiteando a Vossa Excelência que realize a verificação dos
transformadores de energia elétrica da Rua Curt Scheidemantel, no bairro Itoupavazinha.

Os moradores alegam que, durante o verão, o transformador de energia não suporta a
voltagem necessária, causando constantemente a queda de energia no local.

Mais informações podem ser obtidas com a Sra. Juce, pelo telefone 99132-7346.

Atenciosamente,

Egídio da Rosa Beckhauser
Presidente da Câmara Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

Pa
ra

 c
on

fir
m

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 h
tt

ps
:/

/d
ig

ita
l.c

am
ar

ab
lu

.s
c.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

-a
ss

in
at

ur
a

e
di

gi
te

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
: N

6C
W

4-
R

6C
FH

-1
E

39
4-

Y
D

E
R

N
-D

8H
PA

http://www.tcpdf.org

		2021-11-23T19:30:37-0200